Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Av. Costa e Silva, s/n Caixa Postal 549
CEP 79070-900 Campo Grande - MS

http://www.propp.sites.ufms.br

EDITAL Nº 87, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016.

O CHEFE DA COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, NO EXERCÍCIO DO
CARGO DE PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO da
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no EDITAL Nº 83, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016, torna público o resultado do pedido de
isenção do pagamento da taxa de inscrição do processo seletivo, referente ao Programa de Residência
Multiprofissional em Cuidados Continuados Integrados – Área de concentração: Atenção à Saúde do
Idoso, oferecido pela Universidade Federal de Mato Grosso do Sul.

1. Candidatos com as isenções do pagamento da taxa de inscrição DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME

128703 Elton Leal dos Santos

128836 Cleberson da Silva Alves

128893 Debora Oliveira dos Santos

128853 Jéssica de Oliveira

128888 Bruna Salazar dos Santos

128810 Flaviane Dayse Rocha Mendes

128867 Nayara Souza Alves

128825 Janaina Matias dos Santos

2. Candidatos com as isenções do pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME MOTIVO

xxxxxx Neimar Loureiro Machado
Não satisfeito critério presente no inciso II, parágrafo único,
Art. 1º da Lei nº 12.799/2013.
Por não efetuar a inscrição.

128743 Luciana Lopes Ossuna Não satisfeito critério presente no inciso I, parágrafo único,
Art. 1º da Lei nº 12.799/2013.

128711 Joseane Recalde Demenciano Não satisfeito critério presente no inciso I, parágrafo único,
Art. 1º da Lei nº 12.799/2013.

128886 Thalita Silvestre da Silva Não satisfeito critério presente no inciso I, parágrafo único,
Art. 1º da Lei nº 12.799/2013.

xxxxxx Diego de Souza Silvestre Por não efetuar a inscrição.

xxxxxx Isabel Ferrreira Siqueira Por não efetuar a inscrição.

AMILCAR MACHULEK JUNIOR

http://www.propp.sites.ufms.br